МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  СТ-ЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

П Р И К А З

«13»  апреля  2020 г.                                                                                        № 12-пр

ст.Крыловская

          В соответствии с приказами Министерства просвещения России от

17.03.2020 № 103 «Об утверждении временного порядка сопровождения

реализации образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования и дополнительных  общеобразовательных программ

с применением электронного обучения и дистанционных технологий» от

17.03.2020 № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях,

реализующих программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования и дополнительных общеобразовательных программ, в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской

Федерации», согласно п. 4.7 Положения о применении электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных

программ в МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской муниципального образования

Крыловский район, в целях выполнения программ по учебным предметам в

условиях введения в Краснодарском крае режима повышенной готовности

(постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13

марта 2020г. №129 «О введении режима повышенной готовности на территории

Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой

коронfвирусной инфекции (COVID-2019)»), а также принятия мер по снижению

рисков распространения новой коронавирусной инфекции в школе

п р и к а з ы в а ю:

          1. Временно приостановить учебно-воспитательный процесс в очной  форме

обучения с 13 апреля 2020 года до особого распоряжения о прекращении режима

самоизоляции.

          2. Утвердить Положение «Об организации образовательного процесса с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий».

          3. Утвердить «Расписание образовательного процесса с использованием

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период

действия карантина в МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской муниципального

образования Крыловский район».

          4. С целью реализации образовательных программ в полном объеме

активизировать индивидуальную работу по предметам с обучающимися, используя

дистанционные образовательные технологии:

- электронная почта;

- сайт школы;

	П Р И К А З